
Zarządzenie nr 194/2023 

Burmistrza Miasta Poręba 

z dnia 26 września 2023 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego pn. „Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznych dróg gminnych 

na terenie Gminy Poręba”. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U.2023 poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 53 ust. 2, art. 54 ust. 1 oraz art., 55 ust. 1 ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U.2023 poz. 1605 z późn. zm) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego pn. „Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznych dróg gminnych na 

terenie Gminy Poręba” w następującym składzie: 

1) Kamil Kowalik – Przewodniczący Komisji, 

2) Barbara Czernik – Członek Komisji, 

3) Angelika Kubaczyńska – Sekretarz Komisji. 

§ 2 

Komisja Przetargowa ulegnie rozwiązaniu po podpisaniu umowy na udzielenie zamówienia 

publicznego bądź po unieważnieniu postępowania. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Z up. Burmistrza Miasta Poręba 

Sekretarz Miasta Poręba 

Barbara Baran 


